

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR

Annexure-1

PROFORMA TO BE FILLED BY THE INSTITUTE EMPLOYEES WHO SEEK EMPLOYMENT ELSEWHERE

(To be submitted in the Administration Section at least 14 working days in advance of the last date of receipt of application by the advertised organisation).

1. Name of the employee : _____
2. P. F. No. : _____
3. Designation : _____
4. Pay Level : _____
5. Department/Section : _____
6. Whether advance copy of the application has already been forwarded? If yes, give details as to the date sent : _____
7. Post applied for (A copy of the advertisement alongwith the application duly filled in / already forwarded should be enclosed) : _____

8. Name and full mailing address of the organisation to which the enclosed application is to be sent : _____

9. Status of the Organisation: : _____

Central / State Govt./ Autonomous Body/
Corporate Body etc.
10. Particulars No., date and value of the IPO / Bank Draft etc. if enclosed with the application : _____

11. Number of application(s) already sent during the current calendar year : _____
12. Last date of receipt of application in that organisation : _____
13. Any other remarks : _____

Signature: _____

Date : _____

Forwarding note of HOD/Section/Unit I/c.

संस्थान के कर्मचारी द्वारा अन्यत्र आवेदन करने हेतु प्रपत्र

(आवेदन करने के इच्छुक कर्मचारी इस प्रपत्र को आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख से कम से कम 14 दिन (कार्य दिवस) पहले प्रशासन अनुभाग में जमा करें)

1. कर्मचारी का नाम :
2. व्य. पत्रा.संख्या :
3. पदनाम :
4. पे लेवल :
5. विभाग/ अनुभाग :
6. क्या आवेदन पत्र की अग्रिम प्रति पहले से ही अग्रेषित कर दी गयी है? यदि हाँ, तो तारीख का विवरण दें :
7. पद जिसके लिए आवेदन किया गया है | (पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन के साथ विज्ञापन अग्रेषित आवेदन की छायाप्रति संलग्न करें) :
8. प्रेषिती संगठन का नाम व पूरा पता :
9. संगठन की स्थिति : केन्द्रीय / राज्य सरकार / स्वायत्त संस्था / निगम आदि :
10. यदि आवेदन के साथ आईपीओ / बैंक ड्राफ्ट संलग्न किया गया है तो उसकी क्रं. सं., दिनांक एवं मूल्य लिखें :
11. जारी वर्ष में इसके पूर्व प्रेषित किये जा चुके आवेदन पत्र (पत्रों) की संख्या :
12. संबंधित संगठन को आवेदन भेजने की अंतिम तारीख :
13. कोई अन्य टिप्पणी :

हस्ताक्षर :

दिनांक :